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UFFICIO DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO
UFFICIO PER LE RELAZIONI SINDACALI E PER LE RELAZIONI CON 1L PUBBLICO

Prot.n.

Alle Organizzazioni Sindacali:

S.A.P.Pe. - Via Trionfale, 79/A
00136 ROMA

O.S.A.P.P.- Viadella Plsana 228
00163 ROMA

C.LS.L.-F.P.S./P.P. - Via Lancisi, 25
00161 ROMA

U.LL.-P.A./P.P. - Via Emilio Lepido, 46
00175 ROMA

C.G.LL. - F.P./P.P. - Via Leopoldo Serra, 31
00153 ROMA

Si.N.A.P.Pe. - Largo Luigi Daga, 2
00164 ROMA

F.S.A C.N.P.P. - Viadegli Arcelli C.P. 18208
00192 ROMA

Si.A.L.Pe. - A.S.I.A. —Via della Consolata, 43/a
00165 ROMA

Si.A.P.Pe. Via Belice, 13
00012 GUIDONIA (Roma)

U.S.P.P. (UGL FNPP CLPP LISIAPP)
Via G. Mompiani, 7
00192 ROMA

e, p.c. Alla Direzione Generale del Personale
¢ della Formazione — Ufficio I1
Assegnazioni e trasferimenti Polizia Penitenziaria
Sede

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECGA DELLO STATO Sp.A - S

OGGETTO: Mobilita ordinaria da graduatoria definitiva anno 2006 — Ruolo maschile agenti ¢
— assistenti connessa all’assegnazione del 157° corso di formazione per Agenti di
Polizia Penitenziaria .
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Per . ..  informativa, si trasmette la nota prot. n° 5.1/gen del 18.10.2007 relativa alla
materia di cui all’oggetto.

Si richiama I’attenzione di codeste O0.SS. in ordine al rispetto della legislazione in materia
di riservatezza delle informazioni di cui alla legge 675/96 e successive disposizioni correttive ¢
integrative.

Il Direttore el
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DIPARTIMENTO DELL’ AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DELLA FORMAZIONE

UFFICIO II — ASSEGNAZIONI E TRASFERIMENTI POLIZIA PENITENZIARIA-136

Prot.5.1/G _\N. Roma,

All’Ufficio del Capo del Dipartimento
Ufficio per le Relazioni Sindacali

e, per conoscenza
Al Signor Capo del Dipartimento
Ai Sigg. Vice Capi del Dipartimento

SEDE

Oggetto: Mobilita ordinaria da graduatoria definitiva anno 2006 — Ruolo maschile agenti e
assistenti connessa all’assegnazione del 157° corso di formazione per Agenti di
polizia penitenziaria.

Per opportuna conoscenza e per I’informativa alle OO.SS. rappresentative sul piano
nazionale, si trasmette elenco del personale di Polizia Penitenziaria collocato in mobilita in
relazione a quanto in oggetto specificato.

Si ringrazia.

IL DIRETTORH GENER ALE
Dott. Massimo,De Pascalis
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MINISTERDO DELLA GIUSTIZIA @UILF‘HP&”“‘E”EE”
DIPARTIMENTO DELL‘AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA e www.polpenuil.it
ELENCO MOVIMENTI A DOMANDA IN ORDINE ALFABETICO -

ISTITUTO TIPO ISTITUTO TIPO
MATRIC. FASCICOLO COGNOME NOME PROVENIENZA ISTITUTO ARRIVO ISTITUTO
117192 6331 AFFINITO ANDREA MODENA SALICETA S. G} CL REGGIO NELL'EMILIA CcC
106348 531 ALBERONI RENATO VITERBO NUOVO COMPLE| CC CIVITAVECCHIA NUOVO cC
116484 6526 AMBRUQOSO GIOVANNI VERONA MONTORIO cC VICENZA cC
126457 44352 AMICO LUIGI GIOVANNI MILANO SAN VITTORE cC PORTO AZZURRO CR
121778 40808 ANGARANO ETTORE MILANO SAN VITTORE cC REGGIO NELL'EMILIA CcC
128206 30979 ANTONUCCI DAVIDE SAN GIMIGNANO CR BRESCIA CANTON MONBE cC
127830 38194 ARENA GIOVANNI ALESSANDRIA N.C. SAN| CR SAN GIMIGNANO CR
127831 5396 ARGENZIANO GIUSEPPE SAN REMO NUOVO COMPL| CC FIRENZE N.C.P. SOLLI CcC
120902 39933 ARRU PIETRO MASSA CR LA SPEZIA CcC
115155 35808 AUTIERO LUIGI REGGIO NELL'EMILIA cC MASSA CR
106055 29029 BARABINO GIACOMO LVIGI SASSARI cC ASCOLI PICENO cC
126595 44539 BARATTUCCI DAVIDE SAN GIMIGNANO CR FERRARA cC
129463 9000 BARTOLUCCIO ROCCO BERGAMO CcC FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
115168 35821 BASIRICO’ DIEGO MONZA cC FORLI’ cc
126134 44029 BATTISTA ANTONIO MILANO SAN VITTORE cC LIVORNO cC
124425 42329 BENAYAS USAI MARCO MASSA CR LA SPEZIA cC
111033 33134 BERNARDINI MASSIMILIANO SULMONA CR MONZA cC
93851 4992 BEVILACQUA ALESSANDRO VERBANIA SFpP ANCONA cC
121044 40075 BIASI ANTONIO SAN REMO NUOVO COMPL | CC CHIAVARI cC
126920 4114 BISOGNO RAFFAELE BOL OGNA cC PRATO cC
81282 3285 BONAIUTO FRANCESCO FERRARA cC PISTOIA CcC
128778 38286 BORRIELLO LUIGI MILANO SAN VITTORE cC MILANO II C.R. BOLLA CR
122666 6900 BRANCHINI TOMMASO MILANO SAN VITTORE cC SAN GIMIGNANO CR
103181 27151 BRANDONE GIANCARLO MANTOVA CcC VERONA MONTORIO CcC
80336 20440 BRUNDU ROBERTINO SASSARI CcC NUORO cC
126663 44607 BUONAMASSA SALVATORE ALTAMURA cC MONZA cC
125642 43537 BURGHESU PIETRO SAN GIMIGNANO CR BRISSOGNE AOSTA cC
128224 31192 CALANTONI GIUSEPPE FOSSANO CR PRATO cC
129148 4951 CALBINI MASSIMO COMO CcC SONDRIO cC
126838 3065 CALIFANO FRANCESCO PARMA Ip FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
109479 31883 CALIGIURI FABIO CATANZARO N.C. SIANO| CC MILANO I C.R. OPERA CR
98639 24370 CALO’ SALVATORE MODENA cC MODENA SALICETA S. G CL
128227 31303 CANCELLI ANTONIO TORINO LORUSSO E CUT| CC FERRARA cC
99130 24687 CANITANO PASQUALE MATERA CcC PISTOIA cC
130160 12938 CANONICO MICHELE MILANO II C.R. BOLLA] CR SAN GIMIGNANO CR
123361 41278 CAPRIO MATTIA MILANO SAN VITTORE cC PAVIA cC
111046 33147 CAPUTO GIANCARLO REGGIO NELL'’EMILIA cC SULMONA CR
82121 17542 CARA FRANCESCO LODE* MAMONE-LODE ’ CR TOLMEZZO cC
129154 5100 CARLI STEFANO SAN REMO NUOVO COMPL| CC IMPERIA cC
128415 36543 CARLUCCIO LUCA BRESCIA CANTON MONBE{ CC BERGAMO cc
129484 9677 CASTELLINI GIANLUCA SAN GIMIGNANO CR ASTI cC
128420 36720 CASTRONUOVO FRANCESCO PORTO AZZURRO CR AREZZO cC
129160 5218 CATAPAND CIRO BOLZANO cC SAN GIMIGNANO CR
114500 35153 CERRA VINCENZO VERONA MONTORIO cc VICENZA cC
98184 41 CERULLO ANTONIO NAPOLI SECONDIGLIANO| CC VERBANIA cC
103728 27698 CESARO ANGELO BRESCIA CANTON MONBE| CC BRESCIA VERZIANO CCSR
128026 13804 CHIARAPPA VITO BOLZANO cC BOLOGNA cC
122693 7298 CIANFARO CATALDO BOLOGNA cC FIRENZE N.C.P. SOLLI cc
101444 25834 CINTURA ROSARIO FAVIGNANA CR RIMINI cC
124353 42262 CIRIOLO ANTONIO PARMA P REGGIO NELL’EMILIA cC
130875 8542 CITRO GIUSEPPE MILANO II C.R. BOLLA]| CR VOLTERRA CR
90065 75 COLLURA ROCCO NOVARA cC MONZA ccC
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ISTITUTO TIPO ISTITUTO TIPO
MATRIC. FASCICOLO COGNOME NOME PROVENIENZA ISTITUTO ARRIVO ISTITUTO
121488 40519 COLUCCI PASQUALE ROMA G. ALTAVISTA CAM NAPOLI POGGIOREALE cC
120523 10106 COoLUCCI MICHELE MONZA cC MILANO II C.R. BOLLA CR
78785 14817 CONTINO GASPARE MILANO SAN VITTORE CcC MANTOVA cC
101755 5352 CORBO GIUSEPPE ANCONA CcC PESARO cC
123563 41480 CORICCIATI PAOLO BERGAMO cC BOLOGNA cC
125000 42889 COSTANZO ENZO SAN GIMIGNANO CR PRATO cC
106094 29068 CRAVOTTA SALVATORE VOLTERRA CR PISA cC
128242 31971 CUCCHIARA SALVATORE GENOVA MARASSI cC GENOVA PONTEDECIMO cC
87357 8380 CUSUMANO GIANVITO PARMA IP REGGIO NELL 'EMILIA cC
108985 31389 CUTRANO MARIO GENOVA PONTEDECIMO cC GENOVA MARASSI cC
124760 44497 D’ AMORE FRANCESCO ALESSANDRIA N.C. SAN| CR LIVORNO cC
77536 2380 D‘ANDREA LUCIO AVEZZANO cc ROMA REBIBBIA N.C.1 cC
117074 13633 D’ARRIGO ANTONIO BOLOGNA cc MILANO I C.R. OPERA CR
111074 33175 D’ELISO RAFFAELE BIELLA cc RIMINI cC
126889 3666 D’ONOFRIO MICHELE MILANO SAN VITTORE cC PIACENZA S.LAZZARO cC
88318 6681 DALU’ SALVATORE MONZA cC MILANO II C.R. BOLLA CR
125909 43804 DE ANGELIS ANGELANTONIO MILANO SAN VITTORE cC FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
118248 1662 DE CARO LORENZO GORIZIA cc TRIESTE cC
127873 7504 DE FRANCESCO GIUSTINO VOLTERRA CR PIACENZA S.LAZZARO cCc
77548 16107 DE LUCIA ANTONIO ARIENZO cC NAPOLI POGGIOREALE cC
126985 5053 DE PARIS CARMINE MILANO SAN VITTORE cCc PRATO cC
106110 29084 DE RINALDIS SALVATORE REGGIO NELL 'EMILIA cC REGGIO NELL "EMILIA oP
92335 21780 DE SANTIS RENATO MILANO CESARE BECCAR| IPM VIGEVANO cC
120547 25648 DE SIMONE ROBERTO MILANO II C.R. BOLLA| CR SAN GIMIGNANO CR
128995 1148 DE STEFANO VINCENZO TREVISO cc SAN GIMIGNANO CR
107927 30511 DEL GROSSO ANTONIO LANCIANO cC VERBANIA CcC
128996 1171 DEL PRETE MASS IMO MILANO SAN VITTORE CcC FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
114518 35171 DELIPERI GAVINUCCIO TORINO LE NUOVE cC LIVORNO GORGONA CR
124698 42593 DELLO IOIO GENNARO FIRENZE N.C.P. SOLLI| CC MONZA cC
127879 7920 DEMMA DONATO TRENTO cC BOLOGNA cC
90088 20204 DETTORI FRANCO ANTONIO NAPOLI POGGIOREALE cC REGGIO NELL'EMILIA cC
129511 10583 DI BISCEGLIE FELICE MILANO SAN VITTORE cC MILANO II C.R. BOLLA CR
101099 26447 DI GREGORIO FRANCESCO TORINO LE NUOVE cc LUCCA cc
119801 5131 DI LORENZO GINO REGGIO DI CALABRIA cc VARESE cC
114317 38147 DI MATTEO LEONINO MILANO I C.R. OPERA CR BOLOGNA cC
101766 5760 DI PROFIO ROBERTO LANCIANO cC PADOVA NUOVO COMPLES CR
124110 42024 DI RAIMONDO GIUSEPPE TORINO LORUSSO E CuT| CC MILANO II C.R. BOLLA CR
125389 43284 DI RITA MASS IMO MONZA cC SAN GIMIGNANO CR
105762 28896 DI SANTO LUIGI ALESSANDRIA N.C. SAN] CR ASTI cC
121384 40415 DI ZIO CARLO SAN REMO NUOVO COMPL| CC FERRARA cC
117309 7067 DUTTO MASSIMO CUNEO cc ALBA CcC
122746 8091 ESPOSITO LUIGI TORINO LORUSSO E CuT! CC REGGIO NELL'EMILIA cC
126293 44188 FALCONI ENRICO VERCELLI cc BRISSOGNE AQSTA CcC
125382 43277 FALZONE ROSSANO MILANO SAN VITTORE cC PRATO cC
83993 6442 FANARA VINCENZO MILANO II C.R. BOLLA| CR BERGAMO cC
114795 35448 FANNI MARINO ALBA cC CHIAVARI cC
119393 39480 FARACI SALVATORE MESSINA cC MONZA cC
128269 33103 FASANO GIUSEPPE TORINO LORUSSO E CUT| CC FERRARA cC
129017 1777 FERRANTE LEOPOLDO MILANO SAN VITTORE cC FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
125018 42907 FERRIGNO CARLO NOVARA cC MODENA cC
117321 7365 FESTA MARIO MILANO SAN VITTORE cc FORLI’ cC
109629 32033 FIGUS LUIGTI MICHELE MASSA MARITTIMA cc MILANO I C.R. OPERA CR
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MATRIC. FASCICOLO COGNOME NOME PROVENIENZA ISTITUTO ARRIVO ISTITUTO
128271 33140 FIORETTI ARMANDO BOLZANO cC SAN GIMIGNANO CR
126929 911 FITTIPALDI NICOLA GENOVA MARASSI cC GENOVA PONTEDECIMO cC
128071 17797 FOIANO CARLO VENEZIA SANTA MARIA cc MODENA cC
116615 2009 FOLLESA FRANCESCO MILANO SAN VITTORE cC MODENA cC
103852 27822 FOZZ1 GIOVANNI LODI cc LIVORNO GORGONA CR
115366 36019 FRAGNITO PAOLO VOLTERRA CR SIENA cC
126479 44374 FRANCALANZA DONATELLO GERMANO VOGHERA NUOVO COMPLE| CC BOLOGNA cC
105776 28910 FRONGIA GINO TORINC LE NUOVE cC SIENA cC
129534 10841 FUMIANO NICOLA GENOVA MARASSI cC CHIAVARI cC
117105 6165 GALLETTI LUCA LA SPEZIA cC MASSA CR
122761 8201 GALLORINI PATRIZIO PISA cC LUCCA cC
110778 32878 GARAU ANDREA PAVIA CcC LIVORNO cC
126094 43989 GEMMA GIORGIO SAN REMO NUOVO COMPL| CC IMPERIA cC
127729 287 GIACOMANTUONO LEONARDO PARMA Ip PRATO cC
93509 19882 GIACOMINI MARCO VERONA MONTORIO cc ASTI cC
128474 37555 GIOVANNINI ANTONIO MILANO SAN VITTORE CcC MILANO II C.R. BOLLA CR
100448 16924 GONELLA CLAUDIO CUNEO cC ALBA cC
130463 25149 GRISPO GIUSEPPE GENOVA MARASSI cc GENOVA PONTEDECIMO cC
123362 41279 GUASTAFIERRO ALBERTO PALMI cC ALBA cC
119422 39511 GUIDA SABATINO SAN GIMIGNANOC CR PISTOIA CcC
104356 6657 GUIDO ROBERTO ASCOLI PICENO cC PIACENZA S.LAZZARO cC
128089 21322 IACONO NICOLA VENEZIA SANTA MARIA cC BOL.OGNA cC
128484 37613 IANNOTTA STEFANO MONZA cC PRATO cC
126507 44402 LA BARBERA ANGELO BUSTO ARSIZIO cC VERBANIA CC
120600 11432 LACCETTI GRAZIANO BOLOGNA CcC FERRARA cC
125637 43532 LAI GIOVANNI BATTISTA MONZA cC MILANO II C.R. BOLLA CR
72749 15317 LAMPIS FRANCESCO NUORO cC PISA CcC
120153 9768 LAROVERE PIETRO FIRENZE N.C.P. SOLLI} CC MANTOVA cC
124656 42552 LATINO ANGELO PIO PARMA IP REGGIO NELL 'EMILIA oP
125004 42893 LAURENZA VALERIO VERONA MONTORIO CcC PORTO AZZURRO CR
128293 33852 LAVERMICOCCA MASS IMO COMO cC PRATO CcC
128492 37656 LEO GIANLUCA BRESCIA CANTON MONBE| CC FERRARA cC
100152 25301 LETIZIA VINCENZO NAPOLI SECONDIGLIANO| CC CASTELFRANCO EMILIA CL
108012 30596 LIMENTATO FABIO GIUSEPPE IMPERIA cc CATANIA PIAZZA LANZA cC
127008 5324 LOFRESE EUGENIO MONZA cc LIVORNO cC
126993 5138 LOMBARDI PIERANGELO MILANO II C.R. BOLLA| CR VOLTERRA CR
119041 39126 LONGO FILIPPO BOLOGNA cc FERRARA cC
72766 15344 LUCCHESE GIUSEPPE MODENA SALICETA S. G| CL CASTELFRANCO EMILIA CL
102396 1128 LUCHI MAURO VERONA MONTORIO cC TRENTO cC
71477 7117 LUCIA LA PLACA MAURIZIO TREVISO cC VENEZIA SANTA MARIA cC
129562 11140 LUSCHI FRANCO PORTO AZZURRO CR LIVORNO CcC
129564 11151 MAGGIOL INI GIANLUCA MILANO SAN VITTORE cC FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
130876 16941 MAIELLO ANTONIO MILANO II C.R. BOLLA] CR MODENA cC
111497 33598 MAIORINO VINCENZO NAPOLI POGGIOREALE cC FORLI' cC
126125 44020 MANCINI STEFANO MONZA cC FIRENZE N.C.P. SOLLI cC
104730 28334 MANNA GAETANO ASTI cC FORLI’ cc
123647 41564 MARCHI ALDO LOCRI CcC LIVORNO GORGONA CR
129572 11319 MARIELLA ALBERTO SALUZZO RODOLFO MORA| CR GENOVA MARASSI CcC
100801 25609 MARRA CIRO NAPOLI SECONDIGLIANO| CC REGGIO NELL 'EMILIA oP
123339 41256 MASCIA VINCENZO PORTO AZZURRO CR CIVITAVECCHIA NUOVO cC
122325 9227 MASTRECCHIA DANIELE VENEZIA GIUDECCA SAT| CCSR ROMA REBIBBIA N.C.1 cC
117133 5425 MASTROLITTI MICHELE MAURIZIO MILANGO SAN VITTORE cC TRENTO cc


alessandro
UILPA Penitenziari


ACAS11CB

BOZZA N. 596

MATRIC.

FASCICOLO

MINISTERDO
DIPARTIMENTO DELL’AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
ELENCO MOVIMENTI A DOMANDA IN ORDINE ALFABETICO

COGNOME

DELLA

GIUSTIZIA

ISTITUTO
PROVENIENZA

=

TIPO
ISTITUTO

UILPA Penitenziari
www. polpenuil.it

ISTITUTO
ARRIVO

PAG. 4

TIPO
ISTITUTO

126837
123541
108044
102151
102784
129230
103074
114371
111543
129235
116948
128326
108056
130466
128328

90193
114861
126752
117682
103542
128119
127942
129073
109113
116703
119900
121589

89219
119517
110910
127799
101624
119123
120681
107591
126794
126670
126989
119530
117455
120702
128347
122397
128554
118450
100235
129262
120714
128558
125076
121089
111166

MAZZA
MECHELLI
MELIS
MENNELLA
MICELI
MIRRA
MORASCA
MORICI
MORRA
MULE’
MURA
MUSACCHIO
MUSCO
NACCARI
NAPPI
NICOTRA
NOTARACHILLE
NOTARO
NOVA
OBINU
OLIVA
OLIVIERO
ONESTI
ORIOLO
PALADINO
PALLADINO
PAPAGNA
PARISE
PAU
PAVIOLA
PELLEGRINO
PERAGINE
PERITORE
PESSEI
PICCOLO
PICONE
PILIA
PINNA
PIPOLA
PRUDENZA
QUACQUARELLI
RAFFA
RAIA
RAMIERI
RAUSO
REGA
RICCI
RINAUDO
ROMAGNOL I
ROMANO
ROMITO
RONZA

GIOVANNI
EMANUELE
GIORGIO
CIRO

DINC
GERARDO
MARCO
VINCENZO ROBERTO
ROCCO
ANGELO
FABIO
ROBERTO
GIUSEPPE ANTONIO
NATALE
CLAUDIO
FRANCESCO ARMANDO
DONATO
ARISTIDE
GIANCLAUDIO
COS IMO
GRAZIANO
ANTONIO
CLAUDIO
NUNZIO
LORETO
LEONARDO
MATTEO
ERNESTO ANTONIO
ALESSANDRO
ROBERTO
MICHELE
NICOLA
SALVATORE
GIAN LUIGI
LUCIANO
RAFFAELE
SALVATORE
DANIELE
RAFFAELE
MASS IMO
GIUSEPPE
PASQUALE
MASSIMO
ETTORE
LUIGI
PIETRO
GIOVANNI
SALVATORE
ANGEL.O
FRANCESCO
LUIGI
RAFFAELE

PARMA

TREVISO
CIVITAVECCHIA NUOVO
BUSTO ARSIZIO
GORIZIA

MILANO SAN VITTORE
REGGIO NELL'EMILIA
PADOVA NUOVO COMPLES
REGGIO NELL'EMILIA
TOLMEZZO

BUSTO ARSIZIO
BRESCIA CANTON MONBE
MASSA

MILANO II C.R. BOLLA
BRESCIA CANTON MONBE
ALESSANDRIA NUOVO CO
TOLMEZZO

BRISSOGNE AOSTA
MONZA

MILANO II C.R. BOLLA
BIELLA

MILANO SAN VITTORE
MILANO SAN VITTORE
BOLOGNA

SIRACUSA

MONZA

BOLOGNA

SAN GIMIGNANO

RIMINI

GORIZIA

MILANO SAN VITTORE
RIMINI

PADOVA

GENOVA MARASSI
BRESCIA VERZIANO
TRIESTE

GENOVA MARASSI
VOLTERRA

PAVIA

BOLOGNA

VOGHERA NUOVO COMPLE
TORINO LORUSSO E CUT
GENOVA PONTEDECIMO
PARMA

CIVITAVECCHIA NUQVO
NAPOLI SECONDIGLIANO
MILANO I C.R. OPERA
BOLOGNA

GENOVA MARASSI
BRISSOGNE AOSTA
VERONA MONTORIO
MILANO SAN VITTORE

LIVORNO

TREVISO

LIVORNO GORGONA
RAVENNA

UDINE

MODENA

ROMA REBIBBIA N.C.t
BERGAMO

REGGIO NELL’EMILIA
SAN GIMIGNANO

SAN REMO NUOVO COMPL
PADOVA NUOVO COMPLES
PISA

MILANO I C.R. OPERA
VERONA MONTORIO
BRISSOGNE AOSTA
UDINE

MILANO I C.R. OPERA
LECCO

CIVITAVECCHIA NUOVO
PISA

SAN GIMIGNANO
BOLOGNA

MODENA SALICETA S. G
TOLMEZZO

LECCO

MODENA SALICETA S. G
BARI

FIRENZE N.C.P. SOLLI
UDINE

FERRARA

NOVARA

MONZA

FOSSANO
CIVITAVECCHIA NUOVO
VERONA MONTORIO
PRATO

CHIAVARI

VOGHERA NUOVO COMPLE
VICENZA

ALESSANDRIA N.C. SAN
PRATO

PISA

MODENA

VICENZA

PADOVA NUOVO COMPLES
BOLOGNA

PISA

SAN GIMIGNANO

MASSA

NAPOLI POGGIOREALE
LODI
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TIPO
ISTITUTO

128355
128154
126090
106504
122416
127077
104104

76577

97813
121216

84133
110951
118732
128363
127978
126657
124990
127982
121654
118526
127984
124753
114705
127987
125375
127820

95709
117013
115724
124937
111706
128184
122907
127990
121530
124199

75370

89451
119973
125547
127994
121659
129285
128193
100630
120319
120778
126471
125432

ROSSI
ROTELLA
RUOTOLO
RUTIGLIANC
SACCO
SAMMARCO
SANNA
SANNA
SANTINI
SANTORO
SARDU
SCIACCA
SCILIPOTI
SELENATI
SEPE
SESSA
SIMEONE
SISTO
SOPRANO
SOVIERO
SPACONE
SPAZIANI
SPINETTI
STAMPONE
TAFFURI
TANGANELLI
TARGA
TARTAGLIA
TARTAMELLA
TESSIO
TRIA
TRINCHILLO
TRIPODI
TUSO

UCCI

UGOL INI
UNGARO
VACCA
VANORE
VENTOLA
VENTURI
VENTURINI
VERGALE
VERMIGL IO
VERNILE
VETERE
VILLARI
VISCIO
VITALE

DINO
FRANCESCO
ANTONIO
GIUSEPPE
PAOLO
LUCA
RICCARDO
GIOVANNI BATTISTA
GIOVANNI
FRANCESCO
ARMANDO
FRANCO
CARMELO
NICOLO'
SALVATORE
FAUSTO
PASQUALE
FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
GUIDO
ANTONIO
LUCA
FRANCESCO
PARIDE
MASSIMILIANO
CARLO
ROBERTO
PASQUALE
FRANCESCO
PIETRO
GIUSEPPE
DOMENICO
DOMENICO
FORTUNATO
ROBERTO
VINCENZO
BRUNO
DOMENICO
ANTONIO
ENRICO
MARCO
MICHELE
ROBERTO
AMEDEOQ
COSIMO LVUIGI
CELESTE
GIANLUCA
SALVATORE

TREVISO

GENOVA MARASSI
MILANO SAN VITTORE
FOGGIA

MONZA

COMO

GENOVA MARASSI

PAVIA

TERNI

TORINO LORUSSO E CUT
CIVITAVECCHIA NUOVO
CATANIA PIAZZA LANZA
REGGIO DI CALABRIA
TOLMEZZ0

MILANO SAN VITTORE
MILANO II C.R. BOLLA
ALESSANDRIA NUOVO CO
MONZA

BOLOGNA

MODENA

MILANO SAN VITTORE
BERGAMO

LA SPEZIA

PARMA

MILANO SAN VITTORE
ROMA REBIBBIA N.C.1
ROMA REBIBBIA N.C.1
PESARO

FAVIGNANA

VERCELLI

VERONA MONTORIO
TRENTO

PARMA

MONZA

PRATO

LIVORNO GORGONA
MILANO SAN VITTORE
MONZA

FIRENZE N.C.P. SOLLI
MILANO SAN VITTORE
TRENTO

TORINO LE NUOVE
BIELLA

BRESCIA CANTON MONBE
NAPOLI POGGIOREALE
TORINO LORUSSO E CUT
PARMA

BRESCIA CANTON MONBE
MILANO SAN VITTORE

TREVISO
GENOVA PONTEDECIMO
PISTOIA

PIACENZA S.LAZZARO
BRESCIA CANTON MONBE
VARESE

LIVORNO GORGONA
MILANO I C.R. OPERA
VITERBO NUOVO COMPLE
AREZZO

FOSSANO

TORINO LORUSSO E CUT
MESS INA

UDINE

PRATO

FERRARA

ALESSANDRIA N.C. SAN
FIRENZE N.C.P. SOLLI
RIMINI

REGGIO NELL ‘EMILIA
SAN GIMIGNANO
FIRENZE N.C.P. SOLLI
LUCCA

BOLOGNA

LUCCA

LA SPEZIA

VERBANIA

VERONA MONTORIO
TREVISO

MODENA SALICETA S. G
RIMINI

SAN GIMIGNANO

PISA

PRATO

LIVORNO

MASSA MARITTIMA
VIGEVANO

LIVORNO GORGONA
ROMA REBIBBIA N.C.1
SAN REMO NUOVO COMPL
BOLOGNA

LA SPEZIA

SAN GIMIGNANO
BERGAMO

TERNI

PISA

REGGIO NELL'EMILIA
BERGAMO

BERGAMO



alessandro
UILPA Penitenziari


